
 

 

 

 

 

Jsem studentkou 6.ročníka Všeobecného lékařství na Masarykově univerzitě v Brně. Během studia jsem se 

věnovala vědecko-výzkumné činnosti na Fyziologickém ústavu, kde jsem napsala práci o fibrilaci síní, ve které jsem 

mapovala rizikové faktory, incidenci a hlavně diagnostiku arytmie novými metodami záznamu pro veřejnost- smart 

watch. Zkušenosti jsem se snažila načerpat na četných dobrovolných stážích, nově i v zahraničí na Mater Dei Hospital 

na Maltě. 

 
 

Stáž 

 
 
07/2024: 
 

 
Mater Dei Hospital, Malta- interní oddelení (školiteľ Mark Gruppetta 
MD, MMEd, PhD, FRCP) 

 
Vědecko- výzkumná 

činnost 
 

 
 
9/2021- 9/2022: 
 

 
 
EKG a jeho využitie pre štúdium arytmií- Fibrilace síní 
 

 
 

Dobrovolné stáže 

 
8/2024: 
2024: 
8/2023: 
8/2022: 
 

 
Praxe na I.interní klinice Fakultní nemocnice Olomouc 
Praxe během semestru- I. IK FNUSA,  pod vedením MUDr. Šebetovský 
Praxe na I.interní klinice Fakultní nemocnice Olomouc 
Praxe na interním oddelení Nemocnice Milosrdných bratří Brno 
 
  
  

 
Vzdělání 

 

 
2018 - doposud 
   
2013-2017 

 
Všeobecné lékařství- Masarykova univerzita, Lékařská fakulta 
 
Gymnázium Ľudovíta Štúra, Trenčín 
  

 
Jazykové znalosti 

 Anglický jazyk B2 
Německý jazyk- začátečník 
Francouzský jazyk-  začátečník 

 
Další dovednosti 

 

 Komunikativnost, práce v týmu získaná účastí na akcích pro veřejnost 
organizovaných IFMSA CZ 

 
Mimoškolní aktivity 

 

 Jóga, běh, deskové hry, wellness, malování, kulturní a umělecké akce 

 
Reference 

  
prof. MUDr. Marie Nováková, Ph.D.- zástupkyně přednosty 
Fyziologického ústavu LF MU 
MUDr. Vojtěch Šebetovský- IKAK FNUSA 
 

Katarína Mičudová 

katarin.micudova@gmail.com 732 222 935 


